⑧ ⑩ C
PORTARIA CRM-MT N' 17/2023

Estabelece a composição da Comissão Especial de
Património e dá outras proüdências.

A Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado de Mato Grosso, no uso de suas
atribuições legais, nos tempos da Resolução CFM n' 2.124/2015;

CONSIDERANDO os termos da Resolução CFM n' 2.124/2015, que ülxa normas e
procedimentos para controle, reavaliação, depreciação, amortização e inventário dos Bens
Patrimoniais no âmbito dos Conselhos de Medicina e dá outras providências;

RESOLVE

Art. I'. Designar os seguintes empregados públicos do quadro permanente desta Autarquia, para
comporem a Comissão Especialde Património do CRM-MT a partir de 01/06/2023 :

1. GllNANIA MEDEIROS SOAREM

2. ILDIMARA HELENA RIBAS

3. LETÍCIA DE OLIVEIRA MORDES

Art. 2'. A presidência da comissão será ocupada pela empregada Gilvânia Madeiros Soarem e na
sua ausência pela empregada Letícia de Oliveira Morais

Art. 3o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 01 de
junho de 2023

Cuiabá-MT, 04 de julho de 2023

nRA. i.tb

Rua E. S/N' H Centro Político e Administrativo 3 Cuiabá n MT CEP: 78049-918
Contato: (65) 3612-5400 IDresidencia(ã)Dortalcrmmt.ora .br